MUNICÍPIO DE SCHROEDER - SC
Edital n.º 01/2021 de CONCURSO PÚBLICO

ESF – Estratégia Saúde da Família

ATO 004
DIVULGA JULGAMENTO DE REQUERIMENTO DAS VAGAS DE PCD E CONDIÇÃO
ESPECIAL PARA REALIZAR A PROVA DO EDITAL Nº 01/2021 DE CONCURSO
PÚBLICO

O Senhor Felipe Voigt, Prefeito do Município de Schroeder, no uso de suas
atribuições legais, em conjunto com o Instituto o Barriga Verde, torna público o
que segue.

1. A decisão dos pedidos de vaga de PCD e condição especial para realização da prova, constam divulgadas no
anexo I, deste ato.

2. Os recursos contra o indeferimento do pedido de vaga de PCD estão abertos nos dias 06 e 07 de agosto de
2021.

Schroeder (SC), 06 de agosto de 2021

Felipe Voigt

Prefeito Municipal

  MUNICÍPIO DE SCHROEDER - SC
Edital n.º 01/2021 de CONCURSO PÚBLICO

ESF – Estratégia Saúde da Família

ANEXO I

JULGAMENTO DE PEDIDOS VAGA PCD E CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAÇÃO DA PROVA

INSC CANDIDATO Cargo Vaga para PCD Decisão

Necessita de
Condição
Especial para
realizar a
prova? Decisão

16232 JUCIARA MENDES MADUREIRA 08. Enfermeiro - ESF sim Deferido Sala Especial Deferido

16852 KELLI CRISTINA BARROS 08. Enfermeiro - ESF não Indeferido amamentação Deferido

16854 LUÍS ROBERTO FERNANDES JÚNIOR 09. Medico - ESF sim Deferido
aparelho
auditivo Deferido

16493 YURI CESAR DA COSTA SANTETTI 01. Agente Comunitário de Saúde - Schroeder 1 sim Deferido não Indeferido